
     Setkání 6.2.2024 

     Je úterý 6.2.2024, parlamenťáci se ráno v 7.00 hodin schází v jazykové pracovně na šestém 

setkání parlamentu.   

     I když tato časná hodina není pro všechny dobou, kdy srší nápady, přesto ze setkání vzešlo 

několik návrhů na další akce.  

     Na konci února, 23.2.2024, si zpestříme školní životaběh Dnem bláznivých účesů. Příprava 

plakátu a propagace připadla na čtvrťáky.  

      Na konci března, 27.3.2024, uskutečníme první školní Bazárek. Tuto novou akci navrhli 

deváťáci. Společně jsme diskutovali o tom, co bychom mohli přinést ze svých domácností. 

Podstata je jasná, předměty, které doma nepotřebujeme, nabídneme za menší částky 

ostatním, aby jim ještě udělaly radost. Mohou to být hračky, hry, plyšáci, knížky, drobné 

nářadí… Výtěžek z prodeje zůstane každé třídě. Bazárek proběhne ve vestibulu školy. 

     Na 28.3.2024 připadnou velikonoční prázdniny a také Den učitelů. Stalo se už téměř 

pravidlem, že tento den učí žáci místo učitelů. Den naruby je oblíbená parlamentní akce. 

Přesouváme ho na první pátek po Velikonocích.  

    Naplánovali jsme také další oběd na přání. Protože v únoru jsou jarní prázdniny a lyžařský 

výcvikový kurz, požádáme paní kuchařky, aby ho uvařily až v měsíci březnu.  

   Poslední minuty schůzky jsme věnovali podrobnému průběhu Valentýna, rozdělení 

andělských rolí, rozpisu času a rozdělení přáníček.   

     

     

     

      

 

 

 


